







Sukasi loterijos ratai...

Apžiūros rezultatai

Laikas tręšti laukus

SPORTAS



Pasibaigė rajono meno saviveiklos kolektyvų apžiūra. Joje dalyvavo 12 dramų, 8 liaudies šokių kolektyvai, 2 orkestrai, 5 kaimo kapelos, 3 chorai, 1 vokalinis ansamblis ir 7 skaitovai...

Vilniuje, Valstybinės filharmonijos salėje, šiomis dienomis vyko daiktinės—piniginės loterijos laimėjimų tiražas.

N u o t r a u k o j e : ...o kam dabar nusišypsos laimė? L. Šaltis (ELTA) nuotr.

Rajono meno saviveiklos apžiūra

kiškio kultūros namų, Juodupės vidurinės mokyklos (vadovas Šilnienė) ir Kamajų kultūros namų (vadovas Pučinskaitė) šokių kolektyvai.

Pirmą kartą apžiūroje dalyvavo skaitovai. Šio meno žanro nugalėtojais tapo jaunieji Juodupės vidurinės mokyklos saviveiklininkai. Gerai pasirodė Rokiškio kultūros namų skaitovai.

ligais plojimais buvo sutikti Rokiškio vidurinės mokyklos pučiamųjų orkestras (vadovas Gradeckas), mergaičių sekstetas (vadovas Zalenkauskas).

Geriausiai apžiūroje pasirodė meno saviveiklos kolektyvai ir pavieniai atlikėjai dalyvavę apžiūros baigiamajame koncerte balandžio 26 d.

S. Kuzmienė

„GARBĖS KRYŽIUOTIS“

Revanšizmo ideologai vis labiau aktyvėja Vakarų Vokietijoje. Prieš kurį laiką Kolno mieste Adenaueriui buvo suteiktas „garbės kryžiuočio“ vardas su visomis viduramžiškomis apeigomis.



Adenaueris įėjo į kelią, paženklinant liūdnus atminties Hitlerio žygius...

Idomu pažymėti, kad į užsienį pabėgę lietuvių tautos išdavikai kalba apie sandėrius su visokiais revanšistais, tai yra, iš esmės nori vėl parduoti Klaipėdą ir visą Lietuvą Vokietijos revanšistams.

(Iš laikraščių).

Kaip perkamos bei parduodamos Valstybinės 3 procentų vidaus išlošiamosios paskolos obligacijos

Valstybinės 3 procentų vidaus išlošiamosios paskolos obligacijos laisvai perkamos ir parduodamos visoje Tarybų Sąjungos miestų bei rajonų taupomosiuose kasose.

Perkant šios paskolos obligacijas, primokamas nedidelis komisinis skirtumas, kurio dydis priklauso nuo to, kokiu laiku obligacijos įsigijamos.

ir papildomajame tiraže—nuo 400 iki 100.000 rb. Pagrindiniuose tiražuose tekę laimėjimai išmokami nepriklausomai nuo obligacijų įsigijimo termino.

Įsigydami Valstybinės 3 procentų vidaus išlošiamosios paskolos obligacijas, jūs padėsite vykdyti šeštojo penkmečio uždavinius, o tuo pačiu sukaupti santaupas savo buitiniams bei kultūriniais poreikiams patenkinti.

L. TAMOŠAITYTĖ Rokiškio taupomosios kasos Nr. 6775 vyr. buhalteris

Elektrifikacijos ministerijos pastatas Sofijoje.

Rokiškio miesto DŽDT vykdomajame komitete

Dėl namų numeracijos Rokiškio mieste

Rokiškio DŽDT vykdomasis komitetas įpareigoja atlikti visų miesto administracinių ir gyvenamųjų namų numeraciją iki š. m. gegužės mėn. 10 d.

Įmonių, įstaigų, organizacijų vadovai ir privačių namų savininkai, nesilaikantieji šio sprendimo, baudžiami administratyvine bauda iki 10 rublių.

SPECIALISTAS PATARIA

Patręškime žiemkenčius

Žiemkenčių gausaus derliaus išauginimui būtina sudaryti dirvoje stiprią maisto bazę. Žiemkenčiams nusilpnina augalų gyvybingumą. Pavasarį mažėja jų atsparumas nepalankioms oro sąlygoms.

reikia stengtis jiems duoti kiek galint daugiau trąšų. Paprastai atliekant anksčiau papildomą tręšimą yra prisi- laikoma tam tikrų normų. Aistžvelgti į trąšų išteklius, į hektarą beriama po 60—100 kg amonio salietros arba po 100—120 kg amonio sulfato.

lai tirpsiančių trąšų (zuperio ir kilių), nes nutrukusios augalų šaknys yra nusilpusios ir nepajėgia augalo aprūpinti maistu. Šalinių iškilnuose plotuose, kai laiku nesuteikiama žiemkenčiams pagalba, jie dažnai nusilpsta arba visiškai žūsta.

Geriausiai papildomai tręšti žiemkenčius anksčiau pavasarį, kai tik nutirpsta sniegas. Pavasariniai vandenys greitai sulirpdo trąšose esančias maistingas medžiagas ir nuneša jas į gilesnius dirvos sluoksnius.

Amonio salietra tręšiant lengvas žemes, reikiama būti atsargiems, nes tokiose dirvose vanduo trąšas labai lengvai išplauna į gilus podirvio sluoksnius, ir augalas nebegali jomis pasinaudoti.

Papildomas pavasarinis žiemkenčių tręšimas žymiai pakelia derlių. Tręšiuose plotuose derlius padidėja mažiausiai 4—5 centneriais iš ha. Todėl kolūkiams turi susirūpinti šalia kitų pavasario darbų nepamiršti būtinai atlikti ir papildomą žiemkenčių tręšimą.

S. SKĖRIS

Šalinių žemės ūkio technikumų dėstytojas

S P O R T A S

TINKLININKŲ VARŽYBOS

Prasidėjo Lietuvos TSR sporto mokyklų tinklinio varžybos, kuriose dalyvauja po devynias mergaičių ir berniukų komandas.

Balandžio 13 d. rokiškietėliai buvo nuvykę į Šiaulius, kur susitiko su vietos sportininkais. Įtempta kova vyko tarp mūsų mergaičių tinklinio komandos ir šiauliečių tinklininkių.

Šachmatininkai finišuoja

Eina į pabaigą „Duokiško“ kolūkio šachmatų varžybos. Dalyvaujančios konkurencijos li atskirto žaidėjas A. Kemklis iškovojo dvi pergales prieš V. Remelkį ir J. Didžgalvį.

Įdomiai vystėsi paskutinio rato partija tarp Brogos ir Kemklio. Ši partija buvo atidėta. Broga surinko 11 taškų iš 11 galimų.

K. Vitkus

Trumpai

Ragelių septynmetės mokyklos sportininkų būrelis dažnai ruošia meninės saviveiklos programėles.

Artimiausiu laiku Rokiškio tinklininkai turės susitikimus su Panevėžio komandomis.

A. Kaupas

ŠAŠKIŲ TURNYRAS

Nesenai Duokiškyje vyko šaškių turnyras tarp „Duokiško“ kolūkio ir vidurinės mokyklos komandų.

A. Maželis

BULGARIJOS LIAUDIES RESPUBLIKOJE



Uždavinio Nr. 3 sprendimas

Uždavinys teisingai sprendžiamas baltųjų ėjimu Rc8—h3. a) Jei 1. .... 1. Kf3—e4 2. Rh3:g2x b) Jei 1. .... 1. e5—e4 2. Rh3:g2x

Už redaktorių P. MILAKNIS